

รายการประมาณราคา

วางท่อประปา ให้ รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร

(โครงการพัฒนาศูนย์ฝึกอบรมเกษตรกรอินทรีย์และสุขภาพวิถีไทย) ค.บางเคชะ อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาปราจีนบุรี

แบบเลขที่ PWA1-58 PJ011 (1/8-8/8)

วันที่

4-พ.ค.-2559

ค่าน้ำมันดีเซล

23.89 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ, อุปกรณ์				
1.5.225		ท่อ HDPE ขนาด 225 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	5,445	533	2,902,185
1.8.200		ท่อเหล็ก S ชนิดบนดิน ขนาด 200 มม.	ม.	144	1,980	285,120
2.1.200		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 200 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	3	10,790	32,370
2.9.1		แอร์วาล์ว ขนาด 1" (เดี่ยว)	ตัว	3	2,930	8,790
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	3	13,800	41,400
3.7.100		ท่อนสั้นเหล็กหล่อหน้างานปลายปากกระฉัง ขนาด 300 มม.	ตัว	2	4,280	8,560
3.7.110		หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	ชุด	3	593	1,779
3.7.225		หน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม.	ชุด	3	1,891	5,673
3.8.200		หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 200 มม.	แผ่น	44	2,125	93,500
3.9.100		หน้างานเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม.	แผ่น	3	290	870
3.10.200		หน้างานคาบอด ขนาด 200 มม.	แผ่น	1	720	720
3.11.100		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	6	230	1,380
3.11.200		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	70	385	26,950
3.11.300		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	ชุด	2	600	1,200
3.12.225		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม. PN6	ตัว	9	2,997	26,973
4.3.200		ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 200 มม.	ตัว	12	3,060	36,720
4.12.225		ข้อโค้ง PE 45 องศา ขนาด 225 (PN 6)	ตัว	4	1,283	5,132
4.5.13		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 200 x 100 x 200 มม.	ตัว	3	3,480	10,440
4.16.4		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 300 x 200 x 300 มม.	ตัว	1	7,410	7,410
4.16.4		สามทาง PE ขนาด 200 x 160 x 200 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	3	1,836	5,508
8.2.200		เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กดาวน์ ขนาด 200 มม.	คัน	4	8,816	35,264
8.4.200		ลูกคีมถ่วงท่อ PE ขนาด 200 มม.	ชุด	685	1,200	822,000
8.7.200		เหล็กยึดกับราวสะพานขนาด 200 มม.	ชุด	53	1,500	79,500
9.2.150		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 150 มม.(แนวราบ)	จุด	4	100	400
9.6.150		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 150 มม.(แนวตั้ง)	จุด	6	120	720
9.10.200		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม.	จุด	6	310	1,860
9.10.300		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 300 มม.	จุด	1	770	770
12.1.200		แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 200 มม.	เมตร	164	380	62,320

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

รายการประมาณราคา

เพื่อประกอบให้ รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร

(โครงการพัฒนาศูนย์ฝึกอบรมเกษตรกรอินทรีย์และสุขภาพวิถีไทย) ต.บางเคชะ อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาปราจีนบุรี

แบบเลขที่ PWA1-58 PJ011 (1/8-8/8)

วันที่ 4-พ.ค.-2559

ค่าน้ำมันดีเซล 23.89 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาคอปรประตุน้ำ	จุด	3	100	300
20.2.200		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 200 มม.(ผิวจราจร)	ม.	164	180	29,520
26.1.3		ค่าซ่อมถนนลาดยาง	ตร.ม.	1	310	310
26.1.4		ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	244	500	122,000
26.1.5		ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	13	250	3,250
		รวมข้อ 1.				4,660,894
	2	ค่าแรงงาน				
21.25.225		ค่าแรงวางท่อ PE ขนาด 225 มม. (ลึก 0.60 ม.)	ม.	5,445	164	892,980
21.8.200		ค่าแรงวางท่อเหล็ก S ขนาด 200 มม.	ม.	144	131	18,864
22.1.200		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 200 มม.	ตัว	3	880	2,640
22.9.1		ค่าแรงติดตั้งแอร์วาล์ว ขนาด 1"	ตัว	3	110	330
23.1.200		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 200 มม.	ตัว	31	520	16,120
23.1.300		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 300 มม.	ตัว	3	780	2,340
23.2.110		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 110 มม.	จุด	3	180	540
23.2.225		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 225 มม.	จุด	3	360	1,080
24.1.200		ค่าลอรีนต้งท่อ ขนาด 200 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	5,589	150/1000	900
24.2.200		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 200 มม. (บ./500 ม.)	ม.	5,589	900/500	10,800
25.1.300		ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 300 มม.	จุด	1	1,200	1,200
ส-1		ค่าแรงคัดถนนลาดยาง	เมตร	4	30	120
26.2.2		ค่าแรงคัดถนน คสล.	เมตร	698	50	34,900
		รวมข้อ 2				982,814
	3	ค่าขนส่ง กทม.- ปราจีนบุรี รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	15	2,786	41,790
	4	รวมข้อ 1 + 2 + 3				5,685,498
	5	(แฟกเตอร์ F ฝนตกชุก 1) x ข้อ 4 (รวม VAT)		1.3487		7,668,031
		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (รวม VAT)				7,668,031
		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (ไม่รวม VAT)				7,166,384
		เจ็ดล้านหนึ่งแสนหกหมื่นหกพันสามร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน				
		(ไม่รวม VAT)				

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ